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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 De Marlijn (SG) 3 De Marlijn (SG) 3:09.30 ___________
Luuk Simons, Amida Gooshouwer, Naomi Gorsele, Dries Ruben

3 Scheldestroom 4 Scheldestroom 2:52.14 ___________
Luca de Poorter, Iris de Blaeij, Mike de Jonge, Jasmine de Feijter

4 Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:52.24 ___________
Guusje van Oirschot, Karsten Roelans, Carlijn Dezutter, Stan van de Wijnckel

Serie 2 van 2

2 Scheldestroom 3 Scheldestroom 2:40.25 ___________
Maud Doens, Niek Walhout, Sander de Blaeij, Marieke van Voren

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:21.54 ___________
Lotte Salomé, Joséphine Wijffels, Quincy van der Zwan, Matthijs Vinke

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:23.89 ___________
Lotte van den Hoven, Max Verschueren, Jelte van der Kraaij, Marjolein Groeneveld

5 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:44.45 ___________
Lars Klanderman, Jessie de Rijk, Vince Westcott, Petra van Poorten

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Astrid van Rosevelt Scheldestroom 46.54 200701640 ___________
3 Jasmine de Feijter Scheldestroom 42.68 200903762 ___________
4 Daphne Wiskerke De Bruinvis 44.25 198704704 ___________
5 Pommeline Warringa Scheldestroom NT 199304234 ___________

Serie 2 van 5

1 Eveline Baecke Scheldestroom 41.93 197701252 ___________
2 Mirjam van Zunderen Zeelandia 37.27 198403606 ___________
3 Evelyn Verplanke Scheldestroom 36.53 198101570 ___________
4 Joline Herrebout Scheldestroom 36.98 200405912 ___________
5 Dorien Vasseur Scheldestroom 37.83 198704164 ___________
6 Els den Toonder Zeelandia 42.15 198102328 ___________

Serie 3 van 5

1 Simone Brakman Scheldestroom 35.26 200600274 ___________
2 Pauline Scheele Scheldestroom 33.57 199905456 ___________
3 Esmee van den Hout Scheldestroom 33.16 200503696 ___________
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 33.34 200300816 ___________
5 Maud Ghijs Scheldestroom 34.53 200702270 ___________
6 Martinique Jansen Scheldestroom 35.63 198001468 ___________

Serie 4 van 5

1 Marieke van Elst Scheldestroom 32.75 200503030 ___________
2 Marenne Huigh Scheldestroom 31.81 199900852 ___________
3 Inge Hertogh Scheldestroom 31.64 200101052 ___________
4 Demi van der Velde De Marlijn (SG) 31.71 200302372 ___________
5 Naomi Seij De Marlijn (SG) 32.31 200500462 ___________
6 Laura Hermans Scheldestroom 32.82 199600658 ___________
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 5

1 Anne Salomé Scheldestroom 30.69 200700008 ___________
2 Kayleigh Kloet Zeelandia 30.13 199802860 ___________
3 Cynthia van Beusekom Scheldestroom 29.36 199500134 ___________
4 Romy van der Zwan Scheldestroom 30.04 200403826 ___________
5 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 30.17 200101782 ___________
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 30.80 197700696 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 35.33 197301583 ___________
3 Colin Dekkers Scheldestroom 33.35 200401395 ___________
4 Mattijs van Elst Scheldestroom 34.36 197701715 ___________
5 Geoffrey Barbery Zeelandia 36.41 197801941 ___________

Serie 2 van 5

1 Niels Suij Zeelandia 32.05 199307403 ___________
2 Jarno Voermans De Bruinvis 31.77 200304811 ___________
3 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 30.15 197801951 ___________
4 Anthony Burger Zeelandia 30.52 200303089 ___________
5 Frederiko Burger Zeelandia 31.96 200003569 ___________
6 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 32.84 196900225 ___________

Serie 3 van 5

1 Carlo Fieret Scheldestroom 29.74 199701159 ___________
2 René van Oudenaarde Zeelandia 29.41 198301619 ___________
3 Thijs Salomé Scheldestroom 29.35 197700819 ___________
4 Robin Dellaert Scheldestroom 29.37 198800745 ___________
5 Dylan Fermont Scheldestroom 29.54 200203311 ___________
6 Vincent Keijmel Scheldestroom 29.78 199101169 ___________

Serie 4 van 5

1 Marnix Scheele Scheldestroom 28.00 200103509 ___________
2 Jorn de Klerk Zeelandia 27.88 199400489 ___________
3 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 26.98 199100607 ___________
4 Christian van Bommel Zeelandia 27.40 199100095 ___________
5 Tim Totté Scheldestroom 27.96 199501687 ___________
6 Luuk Zijlstra Scheldestroom 28.06 200401075 ___________

Serie 5 van 5

1 Ruben de Kraker Scheldestroom 26.87 199800639 ___________
2 Matthijs van Liere Scheldestroom 26.19 200602945 ___________
3 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 25.40 198700159 ___________
4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 25.73 199200261 ___________
5 Christoph Bral De Marlijn (SG) 26.63 199202391 ___________
6 Tomas Hertogh Scheldestroom 26.94 200500297 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nora Masclee Scheldestroom 1:04.76 201103310 ___________
3 Janske Knoops De Marlijn (SG) 1:02.09 201202560 ___________
4 Marit Gerritsen Scheldestroom 1:04.60 201001754 ___________
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 4

1 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 1:00.52 201101818 ___________
2 Bregje Boonman Zeelandia 59.70 201200508 ___________
3 Chiara van Zunderen Zeelandia 56.12 201200510 ___________
4 Lieke Sanders Scheldestroom 56.63 201102230 ___________
5 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:00.02 201201600 ___________

Serie 3 van 4

1 Lieke Frijhoff Scheldestroom 55.86 201101502 ___________
2 Fien van de Velde Scheldestroom 54.53 201100924 ___________
3 Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 50.80 201100756 ___________
4 Marieke van Voren Scheldestroom 53.68 201100358 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 54.96 201101006 ___________
6 Lieke de Smet Scheldestroom 56.02 201102226 ___________

Serie 4 van 4

1 Guusje van Oirschot Scheldestroom 48.71 201102228 ___________
2 Iris de Blaeij Scheldestroom 47.79 201100646 ___________
3 Maud Doens Scheldestroom 46.56 201100920 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 47.35 201200286 ___________
5 Mieke Dees Scheldestroom 48.28 201100916 ___________
6 Carlijn Dezutter Scheldestroom 48.85 201100770 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Dries Ruben De Marlijn (SG) 57.06 200902843 ___________
2 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 48.30 200903115 ___________
3 Luuk Simons De Marlijn (SG) 46.28 201000181 ___________
4 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 46.36 201000325 ___________
5 Luca de Poorter Scheldestroom 52.05 201001051 ___________
6 Thijs Merrelaar Scheldestroom 57.92 201002011 ___________

Serie 2 van 2

1 Mylan Dees Scheldestroom 45.25 200902019 ___________
2 Mike de Jonge Scheldestroom 43.57 200900395 ___________
3 Matthijs Vinke Scheldestroom 38.27 200900105 ___________
4 Niek Walhout Scheldestroom 40.41 201000243 ___________
5 Sander de Blaeij Scheldestroom 44.85 200901063 ___________
6 Vince Westcott De Marlijn (SG) 45.54 200902839 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Astrid van Rosevelt Scheldestroom 2:12.23 200701640 ___________
3 Thaisa De Meyer De Bruinvis 1:39.16 200700676 ___________
4 Rachelle Barbery Zeelandia 1:39.27 200603676 ___________

Serie 2 van 2

1 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:32.14 200603066 ___________
2 Janina Ribbens Zeelandia 1:29.59 200701252 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 1:17.80 200700008 ___________
4 Maud Ghijs Scheldestroom 1:26.86 200702270 ___________
5 Simone Brakman Scheldestroom 1:30.42 200600274 ___________
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:22.77 200600645 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:19.60 200800175 ___________
3 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:06.16 200500297 ___________
4 Matthijs van Liere Scheldestroom 1:11.97 200602945 ___________
5 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:21.29 200600631 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Els den Toonder Zeelandia NT 198102328 ___________
2 Daphne Wiskerke De Bruinvis 1:38.86 198704704 ___________
3 Dorien Vasseur Scheldestroom 1:34.77 198704164 ___________
4 Mirjam van Zunderen Zeelandia 1:35.34 198403606 ___________
5 Eveline Baecke Scheldestroom 1:47.62 197701252 ___________
6 Pommeline Warringa Scheldestroom NT 199304234 ___________

Serie 2 van 4

1 Martinique Jansen Scheldestroom 1:30.12 198001468 ___________
2 Pauline Scheele Scheldestroom 1:29.48 199905456 ___________
3 Marieke van Elst Scheldestroom 1:25.40 200503030 ___________
4 Thaisa De Meyer De Bruinvis 1:25.71 200700676 ___________
5 Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:30.00 198101570 ___________
6 Joline Herrebout Scheldestroom 1:32.50 200405912 ___________

Serie 3 van 4

1 Laura Hermans Scheldestroom 1:22.12 199600658 ___________
2 Inge Hertogh Scheldestroom 1:20.34 200101052 ___________
3 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:19.11 200503696 ___________
4 Marenne Huigh Scheldestroom 1:19.71 199900852 ___________
5 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:20.77 200500462 ___________
6 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:23.82 200300816 ___________

Serie 4 van 4

1 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:17.70 200101782 ___________
2 Demi van der Velde De Marlijn (SG) 1:16.83 200302372 ___________
3 Cynthia van Beusekom Scheldestroom 1:13.41 199500134 ___________
4 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:15.73 200403826 ___________
5 Kayleigh Kloet Zeelandia 1:17.45 199802860 ___________
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:18.09 197700696 ___________

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Joost Odijk Onderdak 1:39.80 200803913 ___________
3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:37.35 197301583 ___________
4 Mattijs van Elst Scheldestroom 1:39.60 197701715 ___________
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 18, Heren, 100m wisselslag

Serie 2 van 5

1 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:29.12 196900225 ___________
2 Niels Suij Zeelandia 1:23.01 199307403 ___________
3 Colin Dekkers Scheldestroom 1:20.48 200401395 ___________
4 Anthony Burger Zeelandia 1:20.66 200303089 ___________
5 Jarno Voermans De Bruinvis 1:25.89 200304811 ___________

Serie 3 van 5

1 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:18.52 197801951 ___________
2 Vincent Keijmel Scheldestroom 1:16.39 199101169 ___________
3 Robin Dellaert Scheldestroom 1:13.80 198800745 ___________
4 Thijs Salomé Scheldestroom 1:14.03 197700819 ___________
5 Carlo Fieret Scheldestroom 1:18.00 199701159 ___________
6 Frederiko Burger Zeelandia 1:19.49 200003569 ___________

Serie 4 van 5

1 Jorn de Klerk Zeelandia 1:12.46 199400489 ___________
2 Tim Totté Scheldestroom 1:11.90 199501687 ___________
3 Marnix Scheele Scheldestroom 1:11.00 200103509 ___________
4 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:11.03 199202391 ___________
5 Dylan Fermont Scheldestroom 1:12.30 200203311 ___________
6 René van Oudenaarde Zeelandia 1:13.00 198301619 ___________

Serie 5 van 5

1 Christian van Bommel Zeelandia 1:09.21 199100095 ___________
2 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:07.36 199100607 ___________
3 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:04.27 199200261 ___________
4 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 1:04.62 198700159 ___________
5 Ruben de Kraker Scheldestroom 1:08.61 199800639 ___________
6 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:10.31 200401075 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) 1:04.40 200904234 ___________
2 Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 48.54 200901384 ___________
3 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 45.89 200902532 ___________
4 Jasmine de Feijter Scheldestroom 48.14 200903762 ___________
5 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 50.84 200800922 ___________

Serie 2 van 2

1 Evelien van Voren Scheldestroom 42.77 200800762 ___________
2 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 38.52 200900158 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 36.45 200902180 ___________
4 Lotte Salomé Scheldestroom 37.87 200900272 ___________
5 Joséphine Wijffels Scheldestroom 40.16 200804140 ___________
6 Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 44.22 200901058 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Max Verschueren De Marlijn (SG) 41.36 200701001 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 37.33 200800175 ___________
3 Quincy van der Zwan Scheldestroom 35.51 200701877 ___________
4 Karsten Roelans Scheldestroom 36.64 200800483 ___________
5 Timothy Bikker Scheldestroom 38.90 200802149 ___________
6 Tias van Waesberghe De Bruinvis 49.84 200803089 ___________
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 23 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Roos den Toonder Zeelandia 1:20.26 201202436 ___________
3 Janske Knoops De Marlijn (SG) 57.30 201202560 ___________
4 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1:02.63 201202324 ___________
5 Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:41.60 201301730 ___________

Serie 2 van 3

1 Fayenne Barbery Zeelandia 50.97 201300126 ___________
2 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 46.65 201300453 ___________
3 Jesse Walhout Scheldestroom 43.78 201300087 ___________
4 Bente Fassaert De Marlijn (SG) 44.58 201200836 ___________
5 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 48.46 201201814 ___________
6 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 53.36 201201600 ___________

Serie 3 van 3

1 Luna-Lynn Thibau De Bruinvis 39.93 201300650 ___________
2 Jelte Sol De Bruinvis 38.83 201300493 ___________
3 Indy Verbist De Marlijn (SG) 34.99 201200286 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 36.25 201101095 ___________
5 Pjotr Dezutter Scheldestroom 39.73 201300125 ___________
6 William Raemdonck De Marlijn (SG) 41.65 201100631 ___________

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Marlijn (SG) 3 De Marlijn (SG) 2:26.78 ___________
Lars Klanderman, Naomi Gorsele, Vince Westcott, Petra van Poorten

2 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:12.60 ___________
Jelte van der Kraaij, Lore Rombaut, Max Verschueren, Jessie de Rijk

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 1:58.35 ___________
Matthijs van Liere, Anne Salomé, Tomas Hertogh, Maud Ghijs

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:04.95 ___________
Casper van der Zwan, Marjolein Groeneveld, Sem de Ridder, Lotte van den Hoven

5 Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:19.53 ___________
Mylan Dees, Simone Brakman, Timothy Bikker, Evelien van Voren

6 De Marlijn (SG) 4 De Marlijn (SG) 2:46.76 ___________
Luuk Simons, Amida Gooshouwer, Dries Ruben, Emilka van Mullem

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 14:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Scheldestroom 6 Scheldestroom 2:15.71 ___________
Robin Dellaert, Pommeline Warringa, Joline Herrebout, Mattijs van Elst

3 Scheldestroom 3 Scheldestroom 2:05.81 ___________
Carlo Fieret, Esmee van den Hout, Luuk Zijlstra, Marieke van Elst

4 Scheldestroom 5 Scheldestroom 2:09.09 ___________
Laura Hermans, Thijs Salomé, Colin Dekkers, Pauline Scheele

5 Zeelandia 2 Zeelandia 2:19.08 ___________
Niels Suij, Mirjam van Zunderen, Anthony Burger, Rachelle Barbery
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 27, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:01.56 ___________
Nasca van Dijk, Martijn Verbist, Naomi Seij, Christoph Bral

2 Zeelandia 1 Zeelandia 1:56.95 ___________
Jorn de Klerk, Janina Ribbens, Christian van Bommel, Kayleigh Kloet

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 1:52.00 ___________
Ruben de Kraker, Roderick van Doeselaar, Cynthia van Beusekom, Romy van der Zwan

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1:53.86 ___________
Aniek de Booij, Tom Erpelinck, Demi van der Velde, Wietse Beerens

5 Scheldestroom 2 Scheldestroom 1:58.41 ___________
Tim Totté, Inge Hertogh, Marnix Scheele, Marenne Huigh

6 Scheldestroom 4 Scheldestroom 2:05.75 ___________
Dylan Fermont, Ryan Verplanke, Vincent Keijmel, Martinique Jansen

14:45 Pauze

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nora Masclee Scheldestroom NT 201103310 ___________
3 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 2:18.04 201202324 ___________
4 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) NT 201201814 ___________

Serie 2 van 4

1 Marit Gerritsen Scheldestroom 2:07.96 201001754 ___________
2 Lieke Frijhoff Scheldestroom 2:04.30 201101502 ___________
3 Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:52.15 201100756 ___________
4 Bregje Boonman Zeelandia 1:55.07 201200508 ___________
5 Chiara van Zunderen Zeelandia 2:07.28 201200510 ___________
6 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 2:12.36 201101818 ___________

Serie 3 van 4

1 Fien van de Velde Scheldestroom 1:48.08 201100924 ___________
2 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:37.66 201101006 ___________
3 Iris de Blaeij Scheldestroom 1:36.62 201100646 ___________
4 Lieke Sanders Scheldestroom 1:37.57 201102230 ___________
5 Lieke de Smet Scheldestroom 1:47.97 201102226 ___________
6 Bente Fassaert De Marlijn (SG) 1:52.07 201200836 ___________

Serie 4 van 4

1 Maud Doens Scheldestroom 1:30.59 201100920 ___________
2 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:27.17 201102228 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:16.30 201100770 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:20.39 201200286 ___________
5 Marieke van Voren Scheldestroom 1:28.40 201100358 ___________
6 Mieke Dees Scheldestroom 1:34.41 201100916 ___________

Programmanr. 33 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 33, Jongens, 100m vrije slag

Serie 1 van 3

2 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:43.34 201100631 ___________
3 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 1:39.71 200903115 ___________
4 Dries Ruben De Marlijn (SG) 1:41.65 200902843 ___________

Serie 2 van 3

1 Thijs Merrelaar Scheldestroom 1:36.38 201002011 ___________
2 Luca de Poorter Scheldestroom 1:27.68 201001051 ___________
3 Mike de Jonge Scheldestroom 1:22.84 200900395 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 1:24.17 201101095 ___________
5 Luuk Simons De Marlijn (SG) 1:30.01 201000181 ___________

Serie 3 van 3

1 Niek Walhout Scheldestroom 1:17.53 201000243 ___________
2 Mylan Dees Scheldestroom 1:13.67 200902019 ___________
3 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:05.56 200900105 ___________
4 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:07.73 200901063 ___________
5 Vince Westcott De Marlijn (SG) 1:14.68 200902839 ___________
6 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:22.68 201000325 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Simone Brakman Scheldestroom 1:21.69 200600274 ___________
2 Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:13.95 200603066 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 1:09.44 200700008 ___________
4 Janina Ribbens Zeelandia 1:09.54 200701252 ___________
5 Maud Ghijs Scheldestroom 1:19.71 200702270 ___________
6 Rachelle Barbery Zeelandia 1:25.47 200603676 ___________

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) 55.85 200904234 ___________
2 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 40.89 200800922 ___________
3 Evelien van Voren Scheldestroom 38.95 200800762 ___________
4 Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 40.26 200901384 ___________
5 Astrid van Rosevelt Scheldestroom 46.54 200701640 ___________

Serie 2 van 2

1 Rachelle Barbery Zeelandia 37.74 200603676 ___________
2 Joséphine Wijffels Scheldestroom 34.05 200804140 ___________
3 Janina Ribbens Zeelandia 31.54 200701252 ___________
4 Thaisa De Meyer De Bruinvis 32.89 200700676 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 36.15 200900272 ___________
6 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 38.09 200902532 ___________
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Zwemcompettie Deel 4 2023
Oostburg, 23-4-2023

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:02.72 200600631 ___________
3 Matthijs van Liere Scheldestroom 57.71 200602945 ___________
4 Tomas Hertogh Scheldestroom 59.83 200500297 ___________
5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:08.05 200600645 ___________

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joost Odijk Onderdak 37.99 200803913 ___________
2 Timothy Bikker Scheldestroom 31.68 200802149 ___________
3 Quincy van der Zwan Scheldestroom 29.38 200701877 ___________
4 Karsten Roelans Scheldestroom 30.81 200800483 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 32.24 200800175 ___________
6 Tias van Waesberghe De Bruinvis 43.65 200803089 ___________

Programmanr. 38 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Els den Toonder Zeelandia NT 198102328 ___________
3 Eveline Baecke Scheldestroom 1:57.66 197701252 ___________
4 Pommeline Warringa Scheldestroom NT 199304234 ___________

Serie 2 van 5

2 Marieke van Voren Scheldestroom 1:44.91 201100358 ___________
3 Martinique Jansen Scheldestroom 1:34.82 198001468 ___________
4 Mirjam van Zunderen Zeelandia 1:38.19 198403606 ___________
5 Fien van de Velde Scheldestroom 1:45.79 201100924 ___________

Serie 3 van 5

1 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:30.10 201100770 ___________
2 Pauline Scheele Scheldestroom 1:28.83 199905456 ___________
3 Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:28.31 198101570 ___________
4 Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:28.52 200500462 ___________
5 Joline Herrebout Scheldestroom 1:29.61 200405912 ___________
6 Dorien Vasseur Scheldestroom 1:33.75 198704164 ___________

Serie 4 van 5

1 Inge Hertogh Scheldestroom 1:25.44 200101052 ___________
2 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:24.90 200503696 ___________
3 Marenne Huigh Scheldestroom 1:22.09 199900852 ___________
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:24.71 200300816 ___________
5 Laura Hermans Scheldestroom 1:25.31 199600658 ___________
6 Marieke van Elst Scheldestroom 1:26.09 200503030 ___________

Serie 5 van 5

1 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:21.87 200101782 ___________
2 Demi van der Velde De Marlijn (SG) 1:16.66 200302372 ___________
3 Cynthia van Beusekom Scheldestroom 1:09.58 199500134 ___________
4 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:15.15 200403826 ___________
5 Kayleigh Kloet Zeelandia 1:17.70 199802860 ___________
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:21.89 197700696 ___________
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Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:46.42 197301583 ___________
3 Mattijs van Elst Scheldestroom 1:40.81 197701715 ___________
4 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:42.31 196900225 ___________
5 Geoffrey Barbery Zeelandia 2:12.93 197801941 ___________

Serie 2 van 5

1 Luca de Poorter Scheldestroom 1:30.88 201001051 ___________
2 Colin Dekkers Scheldestroom 1:24.11 200401395 ___________
3 Frederiko Burger Zeelandia 1:22.36 200003569 ___________
4 Mylan Dees Scheldestroom 1:23.74 200902019 ___________
5 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:24.63 197801951 ___________
6 Anthony Burger Zeelandia 1:32.80 200303089 ___________

Serie 3 van 5

1 Niels Suij Zeelandia 1:17.72 199307403 ___________
2 Vincent Keijmel Scheldestroom 1:16.85 199101169 ___________
3 Carlo Fieret Scheldestroom 1:15.54 199701159 ___________
4 Thijs Salomé Scheldestroom 1:16.33 197700819 ___________
5 René van Oudenaarde Zeelandia 1:17.55 198301619 ___________
6 Robin Dellaert Scheldestroom 1:21.41 198800745 ___________

Serie 4 van 5

1 Jorn de Klerk Zeelandia 1:13.87 199400489 ___________
2 Christoph Bral De Marlijn (SG) 1:12.71 199202391 ___________
3 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:11.63 200401075 ___________
4 Ruben de Kraker Scheldestroom 1:12.00 199800639 ___________
5 Dylan Fermont Scheldestroom 1:13.69 200203311 ___________
6 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:15.36 200900105 ___________

Serie 5 van 5

1 Tim Totté Scheldestroom 1:10.02 199501687 ___________
2 Christian van Bommel Zeelandia 1:06.88 199100095 ___________
3 Wietse Beerens De Marlijn (SG) 1:02.19 198700159 ___________
4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:06.03 199200261 ___________
5 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 1:08.39 199100607 ___________
6 Marnix Scheele Scheldestroom 1:11.00 200103509 ___________

Programmanr. 40 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jessie de Rijk De Marlijn (SG) NT 200901058 ___________
3 Maud Doens Scheldestroom 3:37.92 201100920 ___________
4 Evelien van Voren Scheldestroom 3:58.38 200800762 ___________

Serie 2 van 2

1 Iris de Blaeij Scheldestroom 3:34.38 201100646 ___________
2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 3:29.44 200902180 ___________
3 Joséphine Wijffels Scheldestroom 3:21.55 200804140 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:22.52 200900158 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 3:32.75 200900272 ___________
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Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Nora Masclee Scheldestroom NT 201103310 ___________
3 Alanis Krukziener De Marlijn (SG) 2:36.94 200904234 ___________
4 Jasmine de Feijter Scheldestroom NT 200903762 ___________

Serie 2 van 3

1 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 2:14.06 201101818 ___________
2 Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 2:05.00 201100756 ___________
3 Emilka van Mullem De Marlijn (SG) 2:02.88 200901384 ___________
4 Lieke de Smet Scheldestroom 2:04.11 201102226 ___________
5 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:08.18 200800922 ___________
6 Marit Gerritsen Scheldestroom 2:17.78 201001754 ___________

Serie 3 van 3

1 Lieke Frijhoff Scheldestroom 2:00.58 201101502 ___________
2 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 1:54.79 200902532 ___________
3 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:43.75 201102228 ___________
4 Mieke Dees Scheldestroom 1:44.78 201100916 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:57.99 201101006 ___________
6 Lieke Sanders Scheldestroom 2:00.92 201102230 ___________

Programmanr. 42 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) NT 201000325 ___________
3 Vince Westcott De Marlijn (SG) NT 200902839 ___________
4 Luuk Simons De Marlijn (SG) NT 201000181 ___________

Serie 2 van 2

1 Timothy Bikker Scheldestroom 3:29.45 200802149 ___________
2 Karsten Roelans Scheldestroom 3:25.00 200800483 ___________
3 Max Verschueren De Marlijn (SG) 3:10.91 200701001 ___________
4 Quincy van der Zwan Scheldestroom 3:24.99 200701877 ___________
5 Sander de Blaeij Scheldestroom 3:26.00 200901063 ___________

Programmanr. 43 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Thijs Merrelaar Scheldestroom 2:02.68 201002011 ___________
3 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 1:52.88 200903115 ___________
4 Dries Ruben De Marlijn (SG) 2:01.34 200902843 ___________

Serie 2 van 2

2 Joost Odijk Onderdak 1:42.47 200803913 ___________
3 Niek Walhout Scheldestroom 1:29.34 201000243 ___________
4 Mike de Jonge Scheldestroom 1:36.87 200900395 ___________
5 Tias van Waesberghe De Bruinvis 1:52.54 200803089 ___________
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Programmanr. 44 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Yanara Lanckriet De Marlijn (SG) 1:32.19 201301730 ___________
3 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 1:03.71 201300453 ___________
4 Roos den Toonder Zeelandia 1:22.31 201202436 ___________

Serie 2 van 3

1 Fayenne Barbery Zeelandia 1:02.59 201300126 ___________
2 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 1:01.39 201201814 ___________
3 Bente Fassaert De Marlijn (SG) 1:00.02 201200836 ___________
4 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:00.02 201201600 ___________
5 Janske Knoops De Marlijn (SG) 1:02.09 201202560 ___________
6 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 1:03.01 201202324 ___________

Serie 3 van 3

1 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 56.62 201101095 ___________
2 William Raemdonck De Marlijn (SG) 53.11 201100631 ___________
3 Jesse Walhout Scheldestroom 49.87 201300087 ___________
4 Luna-Lynn Thibau De Bruinvis 50.77 201300650 ___________
5 Jelte Sol De Bruinvis 54.06 201300493 ___________
6 Pjotr Dezutter Scheldestroom 57.71 201300125 ___________

Programmanr. 45 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
23-4-2023 - 16:25 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Scheldestroom 3 Scheldestroom 4:32.00 ___________
Guusje van Oirschot, Niek Walhout, Evelien van Voren, Sander de Blaeij

Simone Brakman, Mylan Dees, Ryan Verplanke, Marnix Scheele

2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:25.26 ___________
Marieke van Voren, Mike de Jonge, Lotte Salomé, Karsten Roelans

Maud Ghijs, Timothy Bikker, Romy van der Zwan, Roderick van Doeselaar

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:01.15 ___________
Carlijn Dezutter, Matthijs Vinke, Joséphine Wijffels, Quincy van der Zwan

Anne Salomé, Matthijs van Liere, Cynthia van Beusekom, Tomas Hertogh

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:08.52 ___________
Indy Verbist, Vince Westcott, Marjolein Groeneveld, Max Verschueren

Lotte van den Hoven, Sem de Ridder, Aniek de Booij, Wietse Beerens

5 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 4:30.11 ___________
Amida Gooshouwer, Lars Klanderman, Jessie de Rijk, Jelte van der Kraaij

Lore Rombaut, Casper van der Zwan, Naomi Seij, Tom Erpelinck


